
185e JAARGANG185e ANNEE N. 141

DONDERDAG 4 JUNI 2015JEUDI 4 JUIN 2015
EERSTE EDITIEPREMIERE EDITION

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Vlaamse overheid

24 APRIL 2015. — Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van
de indeling van studiegebieden in opleidingen van het secundair
volwassenenonderwijs en van de regelgeving betreffende de
studiebekrachtiging, de organisatie van het opleidingsaanbod en de
modulaire structuur van het hoger beroepsonderwijs en het secundair
volwassenenonderwijs voor de studiegebieden ICT, mechanica-
elektriciteit, hout en voeding, bl. 31548.

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Autorité flamande

24 AVRIL 2015. — Arrêté du Gouvernement flamand modifiant la
répartition de disciplines en formations de l’enseignement secondaire
des adultes et la réglementation relative à la validation des études,
l’organisation de l’offre de formations et la structure modulaire de
l’enseignement supérieur professionnel HBO 5 et de l’enseignement
secondaire des adultes pour les disciplines « ICT » (TIC), « mechanica-
elektriciteit » (mécanique-électricité), « hout » (bois) et « voeding »
(alimentation), p. 32331.

788 pages/bladzijden

MONITEUR
BELGE

BELGISCH
STAATSBLAD

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loi portant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse
bepalingen van 20 juli 2005.

Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse : Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op :

www.moniteur.be www.staatsblad.be

Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Directeur : Wilfried Verrezen

Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Directeur : Wilfried Verrezen

Numéro tél. gratuit : 0800-98 809 Gratis tel. nummer : 0800-98 809



LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS
WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2015/35667]

24 APRIL 2015. — Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van de indeling van studiegebieden in
opleidingen van het secundair volwassenenonderwijs en van de regelgeving betreffende de studiebekrachti-
ging, de organisatie van het opleidingsaanbod en de modulaire structuur van het hoger beroepsonderwijs en
het secundair volwassenenonderwijs voor de studiegebieden ICT, mechanica-elektriciteit, hout en voeding

De Vlaamse Regering,

Gelet op het decreet van 15 juni 2007 betreffende het volwassenenonderwijs, artikel 9, artikel 24, § 1, gewijzigd bij
de decreten van 30 april 2009 en 1 juli 2011, en § 2, artikel 25bis, ingevoegd bij het decreet van 8 mei 2009 en vervangen
bij het decreet van 21 december 2012, artikel 25ter, ingevoegd bij het decreet van 1 juli 2011, artikel 41, § 4, 2°, gewijzigd
bij de decreten van 30 april 2009 en 12 juli 2013, en 3°, artikel 42, gewijzigd bij het decreet van 30 april 2009, artikel 64,
§ 1, vervangen bij het decreet van 23 december 2011 en gewijzigd bij de decreten van 29 juni 2012 en 19 december 2014,
en artikel 68, § 2, vervangen bij het decreet van 23 december 2011 en gewijzigd bij het decreet van 19 december 2014;

Gelet op het decreet van 30 april 2009 betreffende het secundair na secundair onderwijs en het hoger
beroepsonderwijs, artikel 161/2, ingevoegd bij het decreet van 12 juli 2013;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 betreffende de organisatie van het opleidingsaanbod
in het volwassenenonderwijs;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 betreffende de studiebekrachtiging in het
volwassenenonderwijs;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 betreffende de modulaire structuur van het secundair
volwassenenonderwijs voor het studiegebied informatie- en communicatietechnologie;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 10 juli 2008 betreffende de modulaire structuur van de
studiegebieden van het hoger beroepsonderwijs;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 10 juli 2008 betreffende de modulaire structuur van het secundair
volwassenenonderwijs voor het studiegebied hout;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 10 juli 2008 betreffende de modulaire structuur van het secundair
volwassenenonderwijs voor het studiegebied voeding;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 24 juli 2009 betreffende de modulaire structuur van het secundair
volwassenenonderwijs voor het studiegebied mechanica-elektriciteit;

Gelet op de voordracht van de stuurgroep, gedaan op 13 januari 2014 en 22 april 2014;

Gelet op het advies van de Vlaamse Onderwijsraad, gegeven op 11 maart 2014 en 10 juni 2014;

Gelet op het advies van de onderwijsinspectie, gegeven op 14 mei 2014 en 2 juni 2014;

Gelet op het advies van de Commissie Hoger Beroepsonderwijs, gegeven op 17 juli 2014;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 9 januari 2015;

Gelet op protocol nr. 4 van 30 januari 2015 houdende de conclusies van de onderhandelingen die werden gevoerd
in de gemeenschappelijke vergadering van Sectorcomité X, van onderafdeling Vlaamse Gemeenschap van afdeling 2
van het Comité voor de provinciale en plaatselijke overheidsdiensten en van het overkoepelend onderhandelings-
comité, vermeld in het decreet van 5 april 1995 tot oprichting van onderhandelingscomités in het vrij gesubsidieerd;

Gelet op advies 57.226/1 van de Raad van State, gegeven op 1 april 2015, met toepassing van artikel 84, § 1,
eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Onderwijs;

Na beraadslaging,

Besluit :

Hoofdstuk 1. — Wijziging van de indeling van de studiegebieden van het secundair volwassenenonderwijs in opleidingen en van
de regelgeving betreffende de studiebekrachtiging en het toekennen van onderwijsbevoegdheid

Artikel 1. In bijlage I bij het decreet van 15 juni 2007 betreffende het volwassenenonderwijs, het laatst gewijzigd
bij het besluit van de Vlaamse Regering van 5 september 2014, wordt de indeling van de studiegebieden van het
secundair volwassenenonderwijs in opleidingen vervangen door de indeling, opgenomen in bijlage 1, die bij dit besluit
is gevoegd.

Art. 2. Bijlage IX bij het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 betreffende de studiebekrachtiging in
het volwassenenonderwijs, vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van 5 september 2014, wordt vervangen
door bijlage 2, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 3. In het opschrift van hoofdstuk IVbis van het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 betreffende
de organisatie van het opleidingsaanbod in het volwassenenonderwijs, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse
Regering van 4 september 2009, worden de woorden “in de basiseducatie” opgeheven.

31548 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 4. In artikel 9bis van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
4 september 2009, worden de woorden “Centrum voor Basiseducatie” vervangen door het woord “centrum”.

Art. 5. In artikel 11bis van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 23 mei 2008
en vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van 2 maart 2012, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in het eerste lid wordt de datum “31 januari” vervangen door de datum “15 februari”;

2° het tweede en derde lid worden opgeheven.

Art. 6. In artikel 11ter, tweede lid, van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
23 mei 2008 en vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van 2 maart 2012, wordt het punt 1° opgeheven.

Art. 7. In artikel 11quinquies van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
23 mei 2008 en vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van 2 maart 2012, worden de volgende wijzigingen
aangebracht:

1° in het eerste lid wordt de datum “31 januari ” vervangen door de datum “15 februari”;

2° het tweede en derde lid worden opgeheven.

Hoofdstuk 2. — Wijzigingen van de modulaire structuur van het secundair volwassenenonderwijs
voor het studiegebied informatie- en communicatietechnologie

Art. 8. In artikel 1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 betreffende de modulaire structuur
van het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied informatie- en communicatietechnologie worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1° de zinsnede “bijlage I tot en met IV” wordt vervangen door de zinsnede “bijlage I tot en met III”;

2° er wordt een tweede lid toegevoegd, dat luidt als volgt:

“Ter uitvoering van artikel 24, § 2, van het voormelde decreet wordt voor bijzondere doelgroepen als volgt
afgeweken van het minimale aantal lestijden van de opleiding Informatica: toepassingssoftware kan voor
snel-lerende cursisten 1200 lestijden bedragen, waarbij alle modules maar 40 lestijden bedragen.”.

Art. 9. Bijlage I bij hetzelfde besluit wordt vervangen door bijlage 3, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 10. Bijlage IV bij hetzelfde besluit wordt opgeheven.

Hoofdstuk 3. — Wijzigingen van de modulaire structuur van het hoger beroepsonderwijs

Art. 11. In artikel 1, derde lid, van het besluit van de Vlaamse Regering van 10 juli 2008 betreffende de modulaire
structuur van de studiegebieden van het hoger beroepsonderwijs, vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering
van 5 september 2014, wordt de zinsnede “bijlage XIV tot en met XVIII” vervangen door de zinsnede “bijlage XIX tot
en met XXII”.

Art. 12. Aan hetzelfde besluit, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van 11 juni 2010 en
5 september 2014, worden een bijlage XIX tot en met XXII toegevoegd, die als bijlage 4 tot en met 7 bij dit besluit zijn
gevoegd.

Hoofdstuk 4. — Wijzigingen van de modulaire structuur
van het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied hout

Art. 13. In artikel 1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 10 juli 2008 betreffende de modulaire structuur
van het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied hout, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse
Regering van 27 april 2012, wordt de zinsnede “bijlage I tot en met X” vervangen door de zinsnede “bijlage I tot en
met XXI”.

Art. 14. Aan artikel 3 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 27 april 2012,
wordt een paragraaf 6 toegevoegd, die luidt als volgt:

“§ 6. Het bestuur van een Centrum voor Volwassenenonderwijs dat onderwijsbevoegdheid heeft voor de
modulaire opleiding Plaatser parket, heeft vanaf 1 februari 2015 ook onderwijsbevoegdheid voor de modulaire
opleiding Binnenschrijnwerker.”.

Art. 15. Bijlage I en IV bij hetzelfde besluit worden opgeheven.

Art. 16. Bijlage II en VII bij hetzelfde besluit worden opgeheven.

Art. 17. Bijlage V bij hetzelfde besluit, vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van 21 september 2012,
wordt opgeheven.

Art. 18. Bijlage IX bij hetzelfde besluit wordt vervangen door bijlage 8, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 19. Aan hetzelfde besluit, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van 27 april 2012 en
21 september 2012, worden een bijlage XI tot en met XXI toegevoegd, die als bijlage 9 tot en met 19 bij dit besluit zijn
gevoegd.

31549MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



Hoofdstuk 5. — Wijzigingen van de modulaire structuur
van het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied voeding

Art. 20. In artikel 1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 10 juli 2008 betreffende de modulaire structuur
van het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied voeding wordt de zinsnede “bijlage I tot en met XL”
vervangen door de zinsnede “bijlage I tot en met XLVI”.

Art. 21. Aan artikel 3 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 11 juni 2010,
worden een paragraaf 5 tot en met 8 toegevoegd, die luiden als volgt:

“§ 5. Het bestuur van een Centrum voor Volwassenenonderwijs dat onderwijsbevoegdheid heeft voor de
modulaire opleiding Bakkersgast, heeft vanaf 1 februari 2015 ook onderwijsbevoegdheid voor de modulaire opleiding
Medewerker Bakkerij.

§ 6. Het bestuur van een Centrum voor Volwassenenonderwijs dat onderwijsbevoegdheid heeft voor minstens één
van de modulaire opleidingen Broodbakker, Banketbakker, Brood en banket of Ambachtelijk brood- en banketbakker,
heeft vanaf 1 februari 2015 ook onderwijsbevoegdheid voor de modulaire opleidingen Bakker en Banketbakker.

§ 7. Het bestuur van een Centrum voor Volwassenenonderwijs dat onderwijsbevoegdheid heeft voor de modulaire
opleiding Confiseur-chocoladebewerker of Ambachtelijk chocoladebewerker, heeft vanaf 1 februari 2015 ook
onderwijsbevoegdheid voor de modulaire opleidingen Chocoladebewerker en Suiker- en Marsepeinbewerker.

§ 8. Het bestuur van een Centrum voor Volwassenenonderwijs dat onderwijsbevoegdheid heeft voor de modulaire
opleiding Bereider van consumptie-ijs en tearoomspecialiteiten of Ambachtelijk ijsbereider, heeft vanaf 1 februari 2015
ook onderwijsbevoegdheid voor de modulaire opleiding IJsbereider.”.

Art. 22. Artikel 4 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 11 juni 2010, wordt
opgeheven.

Art. 23. Artikel 5 van hetzelfde besluit wordt opgeheven.

Art. 24. Bijlage XL bij hetzelfde besluit wordt vervangen door bijlage 20, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 25. Aan hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 11 juni 2010, worden een
bijlage XLI tot en met XLVI toegevoegd, die als bijlage 21 tot en met 26 bij dit besluit zijn gevoegd.

Art. 26. Bijlage I, IV tot en met VI, en VIII en IX bij hetzelfde besluit worden opgeheven.

Art. 27. Bijlage II, III en VII bij hetzelfde besluit worden opgeheven.

Hoofdstuk 6. — Wijziging van de modulaire structuur
van het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied mechanica-elektriciteit

Art. 28. Bijlage I bij het besluit van de Vlaamse Regering van 24 juli 2009 betreffende de modulaire structuur van
het secundair volwassenenonderwijs voor het studiegebied mechanica-elektriciteit wordt vervangen door bijlage 27,
die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 29. Bijlage II bij hetzelfde besluit wordt vervangen door bijlage 28, die bij dit besluit is gevoegd.

Hoofdstuk 7. — Slotbepalingen

Art. 30. Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2015, met uitzondering van:

1° artikel 10, dat in werking treedt op 1 september 2015;

2° artikel 16, 24 en 26, die in werking treden op 1 september 2016;

3° artikel 15, 17, 18 en 27, die in werking treden op 1 september 2017.

Art. 31. De Vlaamse minister, bevoegd voor het onderwijs, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 24 april 2015

De minister-president van de Vlaamse Regering,
G. BOURGEOIS

De Vlaamse minister van Onderwijs,
H. CREVITS

31550 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31551MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31552 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31553MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31554 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31555MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31556 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31557MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31558 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31559MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31560 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31561MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31562 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31563MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31564 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31565MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31566 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31567MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31568 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31569MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31570 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31571MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31572 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31573MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31574 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31575MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31576 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31577MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31578 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31579MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31580 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31581MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31582 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31583MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31584 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31585MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31586 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31587MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31588 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31589MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31590 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31591MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31592 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31593MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31594 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31595MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31596 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31597MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31598 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31599MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31600 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31601MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31602 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31603MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31604 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31605MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31606 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31607MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31608 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31609MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31610 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31611MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31612 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31613MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31614 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31615MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31616 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31617MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31618 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31619MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31620 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31621MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31622 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31623MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31624 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31625MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31626 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31627MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31628 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31629MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31630 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31631MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31632 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31633MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31634 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31635MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31636 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31637MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31638 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31639MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31640 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31641MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31642 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31643MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31644 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31645MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD



31646 MONITEUR BELGE — 04.06.2015 — BELGISCH STAATSBLAD


